
ZARZĄDZENIE Nr 251/2017 
Wójta Gminy Wolanów 
z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie powołania dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Wolanowie na czas usprawiedliwionej nieobecności dyrektora.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz § 9 ust. 3 Statutu Gminnego 
Centrum Kultury w Wolanowie zarządzam, co następuje:

Z dniem 1 sierpnia 2017 r. powołuję Panią Marię Skómicką -  instruktora zatrudnionego 
w GGK - na dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Wolanowie, na czas usprawiedliwionej 
nieobecności Pani Moniki Dzik - dyrektora Gminnego Centrum Kultury 
w Wolanowie.

§ 1-

§ 2 .

Warunki pracy zostaną określone odrębnym dokumentem.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


